
Uchwała Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia powiatowego 
obejmującej okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ), oraz art. 267 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - Zarząd Powiatu w Opatowie 
uchwala, co następuje :

§1
Przyjmuje się informację o stanie mienia powiatowego obejmującą okres 

od dnia 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku, w skład której wchodzi :
1) wykaz przysługujących Powiatowi Opatowskiemu praw własności, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały,
2) wykaz przysługujących praw posiadania do nieruchomości oraz wykaz innych niż 
własność praw majątkowych przysługujących Powiatowi Opatowskiemu, stanowiący 
załącznik Nr 2 do uchwały,
3) wykaz zmian w stanie mienia powiatu w porównaniu do poprzedniego okresu 
sprawozdawczego, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,
4) wykaz dochodów uzyskanych z tytułu wykonywania praw własności i innych praw 
majątkowych oraz z wykonania posiadania, stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Mieniem.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik Nr I do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dni 31 marca.2021 r.

Wykaz przysługujących Powiatowi Opatowskiemu praw własności z podziałem na poszczególne środki 
trwałe (art. 267 ust.l pkt 3 lit. a ustawy o finansach publicznych)

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE
JEDNOSTKA 
MIARY

Art.267 ust.l pkt 3a uofp Prawo 
własności

jednostki budżetowe
ILOŚĆ[j. m] WARTOŚĆ [w tys. zł]

1. Środki trwale ha X 167366
1. Grupa 0-Grunty ,w tym: ha 77,4751 3 304

użytki rolne ha 19,8597 389
grunty leśne ha - -

grunty zabudowane i zurbanizowane ha 34,2234 1 938
użytki ekologiczne ha - -
tereny różne ha 5,6900 73
grunty pod drogami ha 16,9220 893
grunty pod wodami ha 0,7800 11

2. Grupa I Budynki i lokale, w tym: szt. 120 109 608

budynki niemieszkalne, w tym
szt.

106 79 030
budynki przemysłowe szt. 3 25

budynki transportu i łączności szt. - -

budynki handlowo-usługowe szt. - -
zbiorniki, silosy i budynki magazynowe szt. 26 1 256
budynki biurowe szt. 6 4 108
budynki szpitali i zakładów opieki medycznej szt. 2 10 876
budynki oświaty szt. 14 31 721
budynki nauki i kultury szt. - -
budynki sportowe szt. 1 4 875
budynki produkcyjne, usługowe i gospodarcze dla rolnictwa szt. 11 369
inne budynki niemieszkalne szt. 43 25 800
budynki mieszkalne szt. 10 30 464
lokale niemieszkalne szt. 3 108
lokale mieszkalne szt. 1 6

3. Grupa II Obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w tym: szt. X 36 755

kompleksowe budowle na terenach przemysłowych szt. - -

rurociągi,linie telekomunikacyjne i elektroenergetyczne szt. X 6015
infrastruktura transportu, w tym: szt. - -

autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi pozostałe

ha 14,8559 17 952

szt.
drogi szynowe, drogi kolei napowietrznych lub podwieszanych szt. - -
drogi lotniskowe szt. - -



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dni 31 marca.2021 r.

mosty, wiadukty, estakady, tunele i przejścia nadziemne i 
podziemne

szt.

budowle wodne, z wyjątkiem melioracji szt. 2 102
melioracje podstawowe i szczegółowe szt. - -
obiekty sportowe i rekreacyjne, obiekty inżynierii lądowej i 
wodnej pozostałe gdzie indziej niesklasyfikowane

szt. -
12 686

4. Grupa od III do VI- Maszyny i urządzenia
szt. - 8 446

5. Grupa VII-Srodki transportowe szt. - 6 639

6. Grupa VIII-Narzędzia,przyrządy i wyposażenie szt. - 2 605
7. Grupa IX inwentarz żywy szt. - 9
II. Inwestycje rozpoczęte-środki trwałe w budowie - - 65 31 1

Ogółem rzeczowe aktywa trwałe - 92,3310 232 677



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia 31 marca.2021 r.

Wykaz przysługujących praw posiadania do nieruchomości oraz wykaz innych 
niż własności praw majątkowych przysługujących Powiatowi Opatowskiemu 

(art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy o finansach publicznych)

1. Powiat Opatowski przekształcił Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Opatowie w Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Szpital Św. 
Leona Sp. z o. o. z siedzibą w Opatowie, w której jest jedynym udziałowcem; posiada 31718 
udziałów o wartości po 500 zł każdy na łączną kwotę 15 min 859 tys. zł (słownie: piętnaście 
milionów osiemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych).
2. Powiat Opatowski korzysta z prawa użytkowania wieczystego gruntów:
- w m. Ożarów o pow. 0,0882 ha i wartości 7 tys. zł, nabytego od Gminy Ożarów na podstawie 
aktu notarialnego Repertorium „A” Nr 882/2016 z 14 kwietnia 2016 roku,
- we Włostowie o pow. 7,8684 ha i wartości 130 tys. zł nabytego na podstawie aktu 
notarialnego Rep. „A” Nr 501/2020 z 14 maja 2020 roku.
3. Powiat Opatowski nie korzysta z innych niż prawa własności praw do nieruchomości, tj.: 
- z ograniczonych praw rzeczowych w szczególności z użytkowania, służebności, zastawu. 
Ponadto Powiat Opatowski nie wykonuje funkcji trwałego zarządu wobec wydzielonego 
mienia.
Bezumownie korzysta z dróg będących w posiadaniu Powiatu Opatowskiego 
o nieuregulowanym stanie prawnym zaliczonych do kategorii dróg powiatowych zgodnie 
z Zarządzeniem Wojewody Świętokrzyskiego.
4. Wartość mienia w posiadaniu wynosi 54 min 267 tys. zł tj.:
- wydatki poniesione przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie na remonty dróg 
powiatowych, o nieuregulowanym stanie prawnym w kwocie 53 min 745 tys. zł;
- trasa rowerowa przy drodze powiatowej nr 0709T i 0711T km 50+200,00+59+100,00 oraz 
przy drodze powiatowej nr 071 OT km 59+500,00+61+400,00 o wartości 8 tys. zł, 
- adaptacja i remont pomieszczeń budynku na rzecz Dziennego Domu „Senior+” w Stodołach - 
Koloniach na kwotę 355 tys. zł,
- adaptacja i remont pomieszczeń budynku na rzecz Dziennego Klubu „Senior+” 
w Ożarowie na kwotę 159 tys. zł.



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
zdnia.31 marca 2021 r.

Informacja o zmianie w stanie mienia powiatowego 

na dzień 31 grudnia 2020 r. (art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. c ustawy o finansach publicznych)

Wartość mienia Powiatu Opatowskiego wynosi 232 min 677 tys. zł (słownie: dwieście 

trzydzieści dwa miliony sześćset siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych) 

w tym:

- wartość gruntów, budynków i lokali, obiektów inżynierii lądowej i wodnej 149 min 667 tys. 
zł

- wartość środków trwałych ruchomych 17 min 690 tys. zł,
- inwentarz żywy 9 tys. zł,

- wartość inwestycji rozpoczętych 65 min 311 tys. zł.

Wartość gruntów wynosi 3 min 304 tys. zł o łącznej powierzchni 77,4751 ha - w stosunku do 

poprzedniej informacji nastąpiło zwiększenie o 1 min 384 tys. zł o pow. 18,5432 ha. 

Zwiększenie wynika z przeniesienia z grupy II Obiekty Inżynierii lądowej i wodnej, 

Infrastruktura transportu, w tym autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi pozostałe, działek 

pod drogami w kwocie 693 tys. zł o pow. 14,9204 ha do grupy 0 Grunty, grunty pod 

drogami. Pozostałe zwiększenia wynikają z decyzji Wojewody Świętokrzyskiego oraz 

nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowych od Gminy Opatów.

Wartość budynków i lokali wynosi 109 min 608 tys. zł - w stosunku do poprzedniej 

informacji nastąpiło zwiększenie o 2 min 808 tys. zł.

Wartość obiektów inżynierii lądowej i wodnej wynosi 36 min 755 tys. zł o pow. 14,8559 ha - 

w stosunku do poprzedniej informacji nastąpiło zmniejszenie o 249 tys. zł oraz zmniejszenie 

powierzchni gruntów zajętych pod drogi o pow. 14,9204 ha.

1. Zmiany w Grupie 0 - Grunty

a) zwiększenia i przeniesienia na kwotę 1 min 476 tys. zł o pow. 3,6301 ha

• Starostwo Powiatowe w Opatowie 697 tys. zł
- na podstawie Aktu Notarialnego Rep. A Numer 1541/2020 z dnia 19.10.2020 r. przyjęcie do 

ewidencji mienia działek położonych w Opatowie nr 986/20 o pow. 0,1221 ha, nr 985/3 o 

pow. 0,0840 ha, nr 986/20 o pow. 0,0988, nr 1980 o pow. 0,1594 ha, nr 1968 o pow. 0,2601 

ha, nr 2051 o pow. 0,4830 ha o łącznej wartości 482 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.457.2016 z dnia 

20.04.2017 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Usarzowie gm. Lipnik 
zajętej pod drogę publiczną Nr 42157 pn. "Goźlice - Usarzów” (Nowy Nr 0797 T) nr 238/1 o 

pow. 0,0078 ha;



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.155.2019 z dnia 

07.01.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 128/1 o pow. 0,0037 ha, nr 171/1 o pow. 0,0010 ha, nr 185/1 o pow. 
0,0052 ha;

- na podstawie Aktu Notarialnego Repertorium „A” Nr 499/2020 z dnia 11.03.2020 r. 

przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Niemienicach w gm. Sadowię nr 273/2 o 

pow. 0,1604 ha o wartości 44 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.151.2019 z dnia 

19.09.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Karwowie gm. Opatów 

zajętych pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice 

- Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 452/1 o pow. 0,0006 ha, nr 454/1 o pow. 0,0080 

ha, nr 551/1 o pow. 0,0155 ha o łącznej wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.194.2019 z dnia 

10.02.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię nr 301/1 o pow. 0,0150 ha o wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.11.7533.189.2019 z dnia 

12.05.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię nr 131/1 o pow. 0,0090 ha, nr 133/1 o pow. 0,0144 ha o łącznej wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.11.7533.67.2019 z dnia 

12.11.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów nr 

463/3 o pow. 0,0118 ha ;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.181.2019 z dnia 

04.05.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię nr 145/1 o pow. 0,0670 ha o wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.192.2019 z dnia 

24.02.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię nr 148/1 o pow. 0,0597 ha o wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.185.2019 z dnia 

20.02.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię nr 134/1 o pow. 0,0249 ha, nr 141/1 o pow. 0,0307 ha o łącznej wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.11.7533.168.2019 z dnia 

20.02.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

(Nowy Nr 0698 T) nr 100/21 o pow. 0,0329 ha, nr 100/15 o pow. 0,0162 ha, nr 191/4 o pow. 

0,0372 ha, nr 191/8 o pow. 0,0231 ha, nr 191/7 o pow. 0,0022 ha o łącznej wartości 6 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.183.2019 z dnia 

05.02.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 100/17 o pow. 0,0193 ha, nr 100/19 o pow. 0,0110 ha, nr 189/1 o pow. 

0,0128 ha, nr 193/1 o pow. 0,0798 ha o łącznej wartości 6 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.115.2019 z dnia 

03.01.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42196 pn. Wszechświęte - Bogusławice - do drogi 

42117 (Nowy Nr 0772 T) nr 266/1 o pow. 0,0003 ha, nr 250/1 o pow. 0,0051 ha;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.11.2019 z dnia 

10.03.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice - 

Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 451/2 o pow. 0,0005 ha ;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.187.2019 z dnia 

26.02.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 135/1 o pow. 0,0135 ha ;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.11.7533.119.2019 z dnia 

02.12.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Bogusławicach gm. Sadowię 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42196 pn. Wszechświęte - Bogusławice do drogi 42117 

(Nowy Nr 0772 T) nr 1.159/3 o pow. 0,0561 ha o wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.179.2019 z dnia 

09.12.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 147/1 o pow. 0,1150 ha o wartości 6 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.174.2019 z dnia 

30.01.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 170/1 o pow. 0,0404 ha o wartości 2 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.150.2019 z dnia 
29.11.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Oziębłowie gm. Baćkowice 



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
zdnia.31 marca 2021 r.

zajętej pod drogę publiczną Nr 42199 pn. Oziembłów - Modliborzyce (Nowy Nr 0775 T) nr 

221/1 o pow. 0,1342 ha o wartości 6 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.152.2019 z dnia 

09.12.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych w Karwowie gm. Opatów 

zajętych pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice 

- Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 453/1 o pow. 0,0038 ha, nr 462/3 o pow. 0,0820 
ha o łącznej wartości 4 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.116.2019 z dnia 

22.10.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42196 pn. Wszechświęte - Bogusławice do drogi 
42117 (Nowy Nr 0772 T) nr 265/1 o pow. 0,0045 ha ;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.176.2019 z dnia 

02.01.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 190/1 o pow. 0,0620 ha o wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.149.2019 z dnia 

02.12.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Oziębłowie gm. Baćkowice 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42199 pn. Oziębłów - Modliborzyce (Nowy Nr 0775 T) nr 

220/1 o pow. 0,0289 ha o wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.175.2019 z dnia 

08.01.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 187/1 o pow. 0,0406 ha, nr 188/1 o pow. 0,0142 ha o łącznej wartości 3 

tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.10.2019 z dnia 

29.11.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Oziębłowie gm. Baćkowice 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42199 pn. Oziębłów - Modliborzyce (Nowy Nr 0775 T) nr 

219/1 o pow. 0,0194 ha o wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.168.2019 z dnia 

22.06.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice - 

Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 465/3 o pow. 0,0245 ha o wartości 1 tys. zł;
- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.112.2019 z dnia 

23.06.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm.



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z. dnia.31 marca 2021 r.

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42169 pn. Wszechświęte - Bogusławice - do drogi 

42117 (Nowy Nr 0772 T) nr 288/1 o pow. 0,0285 ha o wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.113.2019 z dnia 

19.06.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42196 pn. Wszechświęte - Bogusławice - do drogi 

42117 (Nowy Nr 0772 T) nr 276/1 o pow. 0,0227 ha, nr 290/8 o pow. 0,0031 ha o łącznej 
wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.188.2019 z dnia 

25.05.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 137/1 o pow. 0,0115 ha;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.114.2019 z dnia 

19.06.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42196 pn. Wszechświęte - Bogusławice - do drogi 

42117 (Nowy Nr 0772 T) nr 264/1 o pow. 0,0158 ha, nr 291/1 o pow. 0,0141 ha o łącznej 

wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.178.2019 z dnia 

24.06.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 147/5 o pow. 0,0018 ha ;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.170.2019 z dnia 

19.03.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych w Karwowie gm. Opatów 

zajętych pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice 

- Pielaszów Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 464/3 o pow. 0,0357 ha, nr 473/1 o pow. 0,0198 

ha o łącznej wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.190.2019 z dnia 

12.05.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 143/1 o pow. 0,0633 ha o wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.191.2019 z dnia 

28.04.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 125/1 o pow. 0,0118 ha ;



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.193.2019 z dnia 

07.02.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 136/1 o pow. 0,0082 ha, nr 142/1 o pow. 0,0480 ha o wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.183.2015 z dnia 

30.10.2015 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych w Piórkowie gm. Baćkowice 

zajętych pod drogę publiczną Nr 42138 pn. Piórków Dolny - Nieskurzów Nowy - Żerniki - 

Gołoszyce (Nowy Nr 0718 T) nr 938/3 o pow. 0,0038 ha, nr 938/5 o pow. 0,0038 ha ;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.169.2019 z dnia 

14.07.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice - 

Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 467/3 o pow. 0,1872 ha o wartości 9 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.156.2019 z dnia 

04.10.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Obręcznej gm. Sadowię 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 (Nowy Nr 

0698 T) nr 219/1 o pow. 0,0353 ha o wartości 2 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.157.2019 z dnia 

04.10.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 164/1 o pow. 0,0040 ha, nr 167/3 o pow. 0,0181 ha, nr 184/3 o pow. 

0,0009 ha o łącznej wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.158.2019 z dnia 

04.10.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych we Wszechświętych gm. 

Sadowię zajętych pod drogę publiczną Nr 42116 pn. Rzuchów - Drzenkowice - do drogi 755 

(Nowy Nr 0698 T) nr 139/1 o pow. 0,0047 ha, nr 140/1 o pow. 0,0104 ha, nr 126/1 o pow. 

0,0809 ha, nr 127/1 o pow. 0,0156 ha o łącznej wartości 6 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.435.2019 z dnia 

01.06.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Słabuszewicach gm. Lipnik 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42152 pn. Męczenice - Gołębiów (Nowy Nr 0732 T) nr 80/1 o 

pow. 0,0992 ha o wartości 5 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.436.2019 z dnia 

01.06.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Słabuszewicach gm. Lipnik 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42152 pn. Męczenice - Gołębiów (Nowy Nr 0732 T) nr 81/1 o 

pow. 0,0380 ha o wartości 2 tys. zł;



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.11.7533.434.2019 z dnia 

01.06.2020 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Słabuszewicach gm. Lipnik 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42152 pn. Męczenice - Gołębiów (Nowy Nr 0732 T) nr 79/1 o 

pow. 0,0135 ha o wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.163.2019 z dnia 

16.10.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice - 

Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 547/1 o pow. 0,0008 ha ;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.164.2019 z dnia 

18.10.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice - 

Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 472/1 o pow. 0,0141 ha o wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.11.7533.165.2019 z dnia 

16.12.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice - 

Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 471/1 o pow. 0,0160 ha o wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.166.2019 z dnia 

17.12.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice - 

Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 470/8 o pow. 0,0504 ha o wartości 3 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.164.2019 z dnia 

18.10.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działek położonych w Karwowie gm. Opatów 

zajętych pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice 

- Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 559/1 o pow. 0,0189 ha, nr 559/3 o pow. 0,0037 

ha. o łącznej wartości 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Znak: SPN.II.7533.172.2019 z dnia 

26.09.2019 r. przyjęcie do ewidencji mienia działki położonej w Karwowie gm. Opatów 

zajętej pod drogę publiczną Nr 42150 pn. Kolonia Okalina - Karwów - Malice - Męczenice - 

Pielaszów - Daromin (Nowy Nr 0730 T) nr 560/1 o pow. 0,0287 ha o wartości 2 tys. zł;

- na podstawie Aktu Notarialnego Rep. A Numer 1541/2020 z dnia 19.10.2020 r. przyjęcie do 

ewidencji mienia działek nr 986/10 o pow. 0,0064 ha, nr 986/19 o pow. 0,1698 ha o łącznej 

wartości 71 tys. zł.

• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie 779 tys. zł o pow. 15,9545 ha



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
zdnia.31 marca 2021 r.

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.3.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

15.07.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działki nr 238/1 o pow. 0,0078 ha położonej w 
Usarzowie gm. Lipnik ;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.4.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

24.07.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działek nr 128/1 o pow. 0,0037 ha, nr 171/1 o pow. 

0.0010 ha, nr 185/1 pow. 0,0052 ha położonych we Wszechświętych gm. Sadowię ;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.2.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

15.07.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działki nr '21'2)1'2. o pow. 0,1604 ha położonej w 

Niemienicach gm. Sadowię na kwotę 44 tys. zł.

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.5.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

26.08.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działek nr 452/1 o pow. 0,0006 ha, nr 454/1 o pow. 

0,0080 ha, nr 551/1 o pow.0,0155 ha położonych w Karwowie gm. Opatów na łączną kwotę 1 
tys. zł.

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.8.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

14.09.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działek nr 134/1 o pow. 0,0249 ha, nr 141/1 o pow. 

0,0307 ha, nr 190/1 o pow.0,0620 ha, nr 135/1 o pow. 0,0135 ha, nr 100/17 o pow. 0,0193, nr 

189/1 o pow. 0,0128 ha, nr 193/1 o pow. 0,0798 ha, nr 100/19 o pow. 0,0110 ha, nr 100/21 o 

pow. 0,0329 ha, nr 100/15 o pow. 0,0162 ha, nr 191/8 o pow. 0,0231 ha, nr 191/4 o pow. 

0,0372 ha, nr 191/7 o pow. 0,0022 ha, nr 187/1 o pow. 0,0406 ha położonych we 

Wszechświętych gm. Sadowię na łączną kwotę 20 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.7.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

14.09.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działki nr 1.159/3 o pow. 0,0561 ha na kwotę 3 tys. 
zł;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.6.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

14.09.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działek nr 938/5 o pow. 0,0038 ha, nr 938/3 o pow. 

0,0038 ha;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.13.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

14.10.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działek nr 266/1 o pow. 0,0003 ha, nr 250/1 o pow. 

0,0051 ha, nr 147/3 o pow. 0,1150 ha, nr 170/1 o pow. 0,0404 ha, nr 265/1 o pow. 0,0045 ha, 

nr 188/1 o pow. 0,0142 na łączną kwotę 9 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.9.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

21.10.2020 r. otrzymanie w trwały zarząd działek nr 219/1 o pow. 0,0194 ha, nr 220/1 o pow. 
0,0289 ha, nr 221/1 o pow. 0,1342 ha na łączną kwotę 9 tys. zł;

- przeniesienie z gr. II działek pod drogi na kwotę 693 tys. zł o pow. 14,9204 ha



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
zdnia.31 marca 2021 r.

b) zmniejszenia i przeniesienia na kwotę na kwotę 92 tys. zł o pow. 1,0341 ha

• Starostwo Powiatowe w Opatowie

- doprowadzenie wartości działki nr 1398/1 o pow. 0,1589 ha ul. Kościuszki 54 Opatów do 

zgodności z wartością z aktu notarialnego poprzez zmniejszenie wartości o 6 tys. zł.

Przekazanie w trwały zarząd gruntów na łączną kwotę 86 tys. zł o pow. 1,0341 ha tj.:

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.3.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

15.07.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działki nr 238/1 o pow. 0,0078 ha położonej w Usarzowie gm. Lipnik ;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.4.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

24.07.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działek nr 128/1 o pow. 0,0037 ha, nr 171/1 o pow. 0.0010 ha, nr 185/1 pow. 0,0052 ha 

położonych we Wszechświętych gm. Sadowię;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.2.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

15.07.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działki nr 273/2 o pow. 0,1604 ha położonej w Niemienicach gm. Sadowię na kwotę 44 tys. 

zł;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.5.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

26.08.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działek nr 452/1 o pow. 0,0006 ha, nr 454/1 o pow. 0,0080 ha, nr 551/1 o pow.0,0155 ha 

położonych w Karwowie gm. Opatów na łączną kwotę 1 tys. zł;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.8.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

14.09.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działek nr 134/1 o pow. 0,0249 ha, nr 141/1 o pow. 0,0307 ha, nr 190/1 o pow.0,0620 ha, nr 

135/1 o pow. 0,0135 ha, nr 100/17 o pow. 0,0193, nr 189/1 o pow. 0,0128 ha, nr 193/1 o pow. 

0,0798 ha, nr 100/19 o pow. 0,0110 ha, nr 100/21 o pow. 0,0329 ha, nr 100/15 o pow. 0,0162 

ha, nr 191/8 o pow. 0,0231 ha, nr 191/4 o pow. 0,0372 ha, nr 191/7 o pow. 0,0022 ha, nr 

187/1 o pow. 0,0406 ha położonych we Wszechświętych gm. Sadowię na łączną kwotę 20 

tys. zł;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.7.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 
14.09.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działki nr 1.159/3 o pow. 0,0561 ha na kwotę 3 tys. zł;



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.6.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

14.09.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działek nr 938/5 o pow. 0,0038 ha, nr 938/3 o pow. 0,0038 ha ;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.13.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

14.10.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działek nr 266/1 o pow. 0,0003 ha, nr 250/1 o pow. 0,0051 ha, nr 147/3 o pow. 0,1150 ha, nr 

170/1 o pow. 0,0404 ha, nr 265/1 o pow. 0,0045 ha, nr 188/1 o pow. 0,0142 na łączną kwotę 9 
tys. zł;

- na podstawie Decyzji Nr G-II.6844.9.2020.P Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 

21.10.2020 r. przekazanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie 

działek nr 219/1 o pow. 0,0194 ha, nr 220/1 o pow. 0,0289 ha, nr 221/1 o pow. 0,1342 ha na 

łączną kwotę 9 tys. zł.

2. Zmiany w Grupa I - Budynki i lokale
a) zwiększenia i przeniesienia na kwotę 2 min 833 tys. zł

• Starostwo Powiatowe w Opatowie
- na podstawie Aktu Notarialnego Rep. A Nr 501/2020 z 14 maja 2020 r. zakup budynków i 

lokali położonych we Włostowie w gm. Lipnik na kwotę 216 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku
- w ramach zadania „Wymiana pokrycia dachowego oraz modernizacja budynku 

gospodarczego” ulepszenie magazynu murowanego na kwotę 140 tys. zł,

- w ramach zadania „Wymiana pokrycia dachowego na budynku gospodarczym” ulepszenie 

wiaty rolniczej na sprzęt o kwotę 30 tys. zł.

• Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w Dębnie im. Mieczysława Jopka
- w ramach zadania „Przebudowa części budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Dębnie” zwiększenie wartości budynku o kwotę 245 tys. zł.

• Zespół Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie
- w ramach zadania „Przebudowa pomieszczeń warsztatów szkolnych z przeznaczeniem na 

poradnię psychologiczno-pedagogiczną” zwiększenie wartości budynku o kwotę 35 tys. zł

• Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie
- podniesienie wartości budynku internatu o kwotę łmln 876 tys. zł.

• Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy Centrum Autyzmu i Całościowych 

Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
zdnia.31 marca 2021 r.

- dostosowanie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych dla potrzeb niepełnosprawnych 

wychowanków zwiększenie wartości budynku o kwotę 200 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie

- rozbudowa paneli fotowoltaicznych na budynku mieszkalnym na kwotę 91 tys. zł.

b) zmniejszenia i przeniesienia na kwotę 25 tys. zł

• Starostwo Powiatowe w Opatowie
- doprowadzenie wartości budynków gospodarczych oraz budynku mieszkalnego ul. 

Kościuszki 54 w Opatowie do zgodności z wartością z aktu notarialnego poprzez 
zmniejszenie na łączną kwotę 16 tys. zł.

• Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie
- na podstawie Uchwały Nr 67.21.2020 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 26 lutego 2020 

r. likwidacja myjni samochodowej oraz magazynu paliw na kwotę 6 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku
- na podstawie decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opatowie znak 

PINB-NB.5162.1.20.2018 GP rozbiórka stajni na kwotę 1 tys. zł,

- na podstawie decyzji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opatowie znak 

PINB-NB.5162.1.19.2019 GP rozbiórka wiaty na sprzęt rolniczy na kwotę 2 tys. zł.

3. Zmiany w Grupie II Obiekty inżynierii lądowej i wodnej
a) zwiększenia i przeniesienia środków trwałych 473 tys. zł

• Starostwo Powiatowe w Opatowie
- na podstawie Aktu Notarialnego Rep. A Nr 501/2020 z 14 maja 2020 r. przyjęcie na stan 

obiektów położonych we Włostowie gm. Lipnik na kwotę 217 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie
- utwardzenie terenu pod parking dla samochodów osobowych na kwotę 42 tys. zł.

• Zespól Szkół Nr 2 w Opatowie
- utwardzenie terenu przy budynku użytkowym przy ul. Sempołowskiej 3 na kwotę 43 tys. zł.

• Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Centrum Autyzmu i Całościowych 

Zaburzeń Rozwojowych w Niemienicach
- w ramach zadania „Budowa infrastruktury terenowej służącej edukacji ekologicznej” 

zagospodarowanie terenu na kwotę 131 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

- w ramach Projektu „Pszczeli świat” - baza edukacji ekologicznej zagospodarowanie terenu 

pszczelego świata o wartości 40 tys. zł.

b) zmniejszenia i przeniesienia środków trwałych 721 tys. zł

• Zarząd Dróg w Opatowie

- na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu Nr 66.20.2020 z dnia 18 lutego 2020 r. likwidacja 

ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych na kwotę 10 tys. zł,

- przeniesienie wartości działek do grupy 0 - grunty pod drogami o wartości 693 tys. zł o 
pow. 14,9204 ha.

• Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie
- na podstawie Uchwały Nr 67.21.2020 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 26 lutego 2020

r. likwidacja boiska na kwotę 18 tys. zł.

4. Zmiany w Grupie III-YI Maszyny i urządzenia
a) zwiększenia i przeniesienia 276 tys. zł

• Zespół Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowakiej - Curie
- w ramach zadania „Montaż windy dla osób niepełnosprawnych w budynku ZS w Ożarowie” 

zwiększenie wartości środków trwałych na kwotę 129 tys. zł.

• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie
- zakup zamiatarki na kwotę 15 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku
- zakup prasy do odpadów komunalny 20 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie
- zakup macierzy Dell i urządzenia A0 Epson na kwotę 79 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie
- instalacja klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych DPS Sobów oraz w pomieszczeniach

WTZ - budynek nr 5 na kwotę 33 tys. zł.

b) zmniejszenia i przeniesienia środków trwałych 350 tys. zł

• Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Sulejowie
- na podstawie Zarządzenia Nr 27/2020 Dyrektora SOSW w Sulejowie z dnia 31 grudnia 

2020 r . likwidacja środków trwałych na kwotę 67 tys. zł.

• Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Dębnie im. Mieczysława Jopka



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

- na podstawie Zarządzenia Nr 27/2020 Dyrektora SOS W w Dębnie Nr z 06.11.2020 r. 

likwidacja środków trwałych na kwotę 4 tys. zł.

• Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Jałowęsach

- na podstawie Zarządzenia Nr 16/2020 Dyrektora SOS W w Jałowęsach z 20 lipca 2020 r.

likwidacja zespołów komputerowych na kwotę 8 tys. zł.

• Zespół Szkól Nr 1 w Opatowie

- na podstawie Uchwały Nr 88.100.2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r. przeznaczenie na sprzedaż 

tokarki w kwocie 13 tys. zł oraz na podstawie Zarządzenia Nr 11/2020 Dyrektora ZS Nr 1 w

Opatowie z 30 kwietnia 2020 r. likwidacja środków trwałych na kwotę 23 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie 235 tys. zł
- na podstawie Pisma FN-II.2611.2.2020 likwidacja przez Szpital Św. Leona sp. z o.o. w

Opatowie sprzętu i wyposażenia na kwotę 7 tys. zł,

- na podstawie Umowy Nr FN-I.032.1.2020 przeniesienia własności ruchomości, w związku z 

podwyższeniem kapitału Spółki Szpital Św. Leona w Opatowie przekazanie wyposażenia na 

łączną kwotę 181 tys. zł,

- na podstawie Zarządzenia Nr 71.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 2 listopada 2020 r.

likwidacja środków trwałych na kwotę 47 tys. zł.

5. Zmiany w Grupie VII Środki transportu

a) zwiększenia i przeniesienia środków trwałych Imln 206 tys. zł

• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie
- zakup samochodu służbowego na potrzeby WZT na kwotę 175 tys. zł.

• Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie
- zakup samochodu ciężarowego na kwotę 191 tys. zł.

• Powiatowy Zakład Transportu w Opatowie
- na podstawie uchwały Nr XII.54.2019 Rady Powiatu w Opatowie otrzymano autobus Ford

Transit na kwotę 185 tys. zł,

- na podstawie Uchwały Nr 47.156.2019 Zarządu Powiatu w Opatowie otrzymano autobus 

autosan na kwotę 323 tys. zł,

- na podstawie uchwały nr 52.166.2019 Zarządu Powiatu w Opatowie otrzymano samochód

Opel Vivaro na kwotę 12 tys. zł,

- zakup samochodu Autobus Mercus TGE o wartości 190 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie
- zakup samochodu Skoda Superb na kwotę 130 tys. zł.



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

b) zmniejszenia i przeniesienia środków trwałych 228 tys. zł

• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku

- na podstawie Zarządzenia Nr 13.2020 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku z

20 kwietnia 2020 r. likwidacja samochodu Volkswagen Transporter o wartości 131 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Czachowie

- na podstawie Zarządzenia Nr 17/2020 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czachowie z

4 grudnia 2020 r. likwidacja samochodu o wartości 97 tys. zł.

6. Zmiany w Grupie VIII- Narzędzia, przyrządy i wyposażenie
a) zwiększenia i przeniesienia środków trwałych 220 tys. zł

• Dom Pomocy Społecznej w Sobowie
- zakup aparatu Combo wieloterapiowego na kwotę 22 tys. zł,

- zakup patelni gazowej na kwotę 19 tys. zł,

- zakup kotła warzelnego gazowego na kwotę 14 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku
- zakup kontenera socjalnego 19 tys. zł,

- w ramach Projektu „Pszczeli świat” - baza edukacji ekologicznej zakup domków do 

apiterapii 21 tys. zł oraz altankai - „dom pszczelarza” na kwotę 97 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie
- zakup kserokopiarek Ricoh na łączną kwotę 28 tys. zł.

b) Zmniejszenie i przeniesienia środków trwałych 7 343 tys. zł

• Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Sulejowie
- na podstawie Zarządzenia Nr 27/2020 Dyrektora SOSW w Sulejowie z dnia 31 grudnia 

2020 r . likwidacja środków trwałych na kwotę 134 tys. zł.

• Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Dębnie
- na podstawie Zarządzenia Nr 27/2020 Dyrektora SOSW w Dębnie z 6 listopada 2020 r. 

likwidacja środków trwałych na kwotę 7 tys. zł.

• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku
- na podstawie Zarządzenia Nr 13.2020 z 20.04.2020 r. Dyrektora Domu Pomocy

Społecznejw Zochcinku likwidacja środków trwałych na kwotę 35 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie
- na podstawie Pisma FN-II.2611.2.2020 likwidacja przez Szpital Św. Leona sprzętu i 

wyposażenia na łączną kwotę 206 tys. zł.



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia.31 marca 2021 r.

- na podstawie Umowy przeniesienia własności ruchomości w związku z podwyższeniem 

kapitału Spółki Nr FN-L032.1.2020 przekazanie wyposażenia Szpitala na łączną kwotę 6 

min 758 tys. zł.

- na podstawie Zarządzenia Nr 71.2020 Starosty Opatowskiego z dnia 12 listopada 2020 r. 

likwidacja środków trwałych na kwotę 203 tys. zł.

7. Inwestycje rozpoczęte - Środki trwałe w budowie
Zwiększenia na kwotę 4 min 731 tys. zł

• Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku - opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej na zadanie modernizacja budynku WTZ Nr 1 w Opatowie na kwotę 38 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na Projekt „e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego” na kwotę 882 tys. 
zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na projekt „Przebudowa Internatu w Opatowie” 

na kwotę 900 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Utworzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Opatowie” na kwotę 1 min 126 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Włostów ŚCPR” na kwotę 563 tys. 

zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Nowe oblicze oferty edukacyjno - 

kulturalnej PCKTiR w Opatowie” na kwotę 287 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na przygotowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania „Hospicjum - budynek C w Szpitalu” na kwotę 25 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Podniesienie świadomości 

społecznej uczniów - skutki zmian klimatu SOSW Niemienice” na kwotę 47 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Budowa infrastruktury terenowej - 

edukacja ekologiczna SOSW Niemienice” na kwotę 13 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na projekt „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej” w kwocie 21 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Termomodernizacja budynków 

Szpitala Św. Leona” na kwotę 112 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Przebudowa budynku SOSW w 
Niemienicach” na kwotę 200 tys. zł.



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
zdnia.31 marca 2021 r.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Przebudowa części budynku SOSW 

w Dębnie” na kwotę 233 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nakłady na zadanie „Przebudowa dróg wewnętrznych na 

terenie ZS nr 1” na kwotę 262 tys. zł

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - nota rozliczeniowa za wiaty przystankowe na kwotę 

22 tys. zł.

Zmniejszenia na kwotę 3 min 306 tys. zł

• Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Dębnie - przebudowa części budynku 
dokumentacja projektowa - 12 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - przyjęcie na stan środków trwałych oraz pozostałych 

środków trwałych zakupionych w ramach programu „e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego” na kwotę 97 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - zakończenie inwestycji „Przebudowa Internatu w

Opatowie” na kwotę 1 min 876 tys. zł

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - zakończenie inwestycji „Włostów ŚCPR” na kwotę 563 

tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - zakończenie zadania „Nowe oblicze oferty edukacyjno - 

kulturalnej PCKTiR w Opatowie” na kwotę 287 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - przekazanie dokumentacji projektowo-kosztowej zadania 

„Hospicjum - budynek C w Szpitalu” zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym na kwotę 

25 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - zakończenie zadania „Budowa infrastruktury terenowej - 

edukacja ekologiczna SOSW Niemienice” na kwotę 13 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - zakończenie zadania „Przebudowa budynku SOSW w 

Niemienicach” na kwotę 200 tys. zł.

• Starostwo Powiatowe w Opatowie - zakończenie zadania „Przebudowa części budynku

SOSW w Dębnie” na kwotę 233 tys. zł.

8. Mienie w posiadaniu
Wartość mienia w posiadaniu wynosi 54 min 267 tys. zł - w stosunku do poprzedniej 

informacji nastąpiło zwiększenie o kwotę 2 min 253 tys. zł tj.:

- przebudowa drogi powiatowej nr 0737T Gołębiów - Usarzów - Zdanów -Jugoszów - 

Krobielice - Nasławice w m. Gołębiów w km 0+000-0+853 ode. dł. 0,853 km Nasławice na 

kwotę 302 tys. zł;



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z. dnia.31 marca 2021 r.

- budowa zatoki autobusowej na ul. M. Kopernika w Opatowie 58 tys. zł;

- przebudowa drogi powiatowej nr 0711T Dziewiątle - Ujazdek - Łagówka -Łagowica - 

Pipała - Jastrzębska Wola - Skolankowska Wola - Zielonka w m. Iwaniska, polegająca na 

budowie chodnika w km 11+048-11+669 oraz w km 11+755-11+969 o łącznej dł.0,835 km 

na kwotę 866 tys. zł;

- przebudowa obiektu mostowego o nr ewid. (JNI): 30000631 zlokalizowanego w m. 

Baćkowice w km 0+709 w ciągu drogi powiatowej nr 0716T Baćkowice - Baranówek - 

Zaldów - Iwaniska na kwotę 935 tys. zł

- modernizacja przejść dla pieszych w obrębie szkół podstawowych na terenie miasta Opatów 

w ramach poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz pozostałych uczestników ruchu 

drogowego” na kwotę 92 tys. zł.

9. Udziały w spółkach prawa handlowego
- udziały w Szpitalu Św. Leona Sp. z o.o. w Opatowie wynoszą 15 min 859 tys. zł - w 

stosunku do poprzedniej informacji nastąpiło zwiększenie o 5 min 846 tys. zł tj. zgodnie z 

Aktem Notarialnym Rep. A Nr 567/2020 o kwotę 622 tys. zł, Aktem Notarialnych Rep. A Nr 

180/2020 o kwotę 2 min 600 tys. zł, oraz Aktem Notarialnym Rep. A 176/2020 o kwotę 2 

min 624 tys. zł.



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 123.22.2021
Zarządu Powiatu w Opatowie
z dnia 31 marca 2021 r.

Wykaz dochodów uzyskanych z tytułu wykonywania praw własności i innych praw 
majątkowych oraz z wykonywania posiadania (art. 267 ust. 1 pkt 3 lit. d ustawy 

o finansach publicznych

Lp. Źródło dochodów
Dochody 
uzyskane 
2019 rok 

(w zł)

Dochody 
uzyskane 
2020 rok 

(w zł)

Dochody 
planowane 
na 2021 rok 

(w zł)

Dynami 
ka (w 

%) 
5/4

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, paragraf)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Wpływy ze sprzedaży 

składników 
majątkowych

- - -
-

2. Sprzedaż lokali - - - - -
3. Sprzedaż gruntów - - - - -
4. Sprzedaż 

nieruchomości 
zabudowanych

- - - - -

5. Wpływy z opłat - - - - -
6. Za użytkowanie 

wieczyste
- - - - -

7. Opłaty pierwsze - - - - -
8. Opłaty roczne - - - - -
9. Wpływy z 

przekształcenia 
użytkowania 
wieczystego we 
własność

25.480,45 7.263,09 28,50 dz.700 rozdz. 70005 § 0760

10. Wpływy z najmu 
budynków, lokali 
użytkowych, 
najmy i dzierż, j.s.t

334.055,43
204.781,95

5.038,84
28.900,00

572.776,22

214.775,16
5.063,24

28.900,00

248.738,40

206.884,07
4.200,00

28.900,00

239.984,07

0,00 
96,32 
82,95 
100,00

96,48

dz.700 rozdz. 70005 § 0750 
dz.750 rozdz. 75020 § 0750 
dz.854 rozdz. 85403 § 0750 
dz.852 rozdz. 85202 § 0750

11. Wpływy z lokali 
mieszkalnych

- - - - -

12. Wpływy z dzierżawy 
składników 
majątkowych

3.220,00 2.700,00 3.240,00 120 Dz.700 rozdz. 70005 § 0750

13. Wpływy za 
administrowanie

- - - - -

14. Wpływy za trwały 
zarząd

9.584,98 12.550,04 12.600,18 100,39 dz. 700 rozdz. 75005 §0470

15. Dywidendy - - - - -
16. Inne wpływy - - - - -


